[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2013                                       № 1271                               р.п. Каменоломни
	О внесении изменений в постановления Администрации Октябрьского района об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг»; постановлением Администрации Октябрьского района Ростовской области от 19.09.2013 № 808 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Октябрьском районе», частью 8 статьи 51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановления Администрации Октябрьского района:

- от 16.09.2013 № 783 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство в целях строительства, реконструкции объекта капитального строительства»;
- от 16.09.2013 № 784 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»;
- от 16.09.2013 № 785 «Об утверждении административного  регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство в целях строительства, реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства»;

- от 16.09.2013 № 787 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление консультаций по вопросам, отнесённым к градостроительной деятельности, предоставление информации и справок»;

- от 16.09.2013 № 788 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Разработка проектов красных линий, проектов границ земельных участков, линий регулирования застройки»;

- от 16.09.2013 № 789 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка»,
   изменения, изложив пункт 2.10 в следующей редакции:

«2.10. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата муниципальной услуги.

Время ожидания в очереди не должно превышать 15 минут.».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Октябрьского района по инвестиционной политике – главного архитектора М.Н. Протасова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района Ростовской области в сети «Интернет».

            Глава

Октябрьского  района                                                                          Е.П. Луганцев

13
1